加  急                                 202204290046

市直有关单位，各区财政局：

为加强“十四五”时期会计改革与发展各项政策宣传，引

导和教育广大会计人员投身“十四五”时期会计改革与发展事

业，财政部会计司联合中国财经报社举办“会计改革与发展‘十

四五’规划网络知识竞赛”活动。现将《广东省财政厅关于组织开

展会计改革与发展“十四五”规划网络知识竞赛的通知》（粤财

会函〔2022〕1 号）转发你们，请遵照执行。

 广州市财政局

2022 年 5 月 6 日

— 2 —

公开方式：主动公开